

Dodávateľ:  
BauSHOP s.r.o.  
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké, Slovenská  
republika  
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké, Slovenská  
republika



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P  
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké  
Široké 118  
08237 Široké

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 190248  
IBAN: KS: 0008  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp: 27.05.2019 Spôsob dopravy: Poštou  
Dátum vyhotovenia: 31.05.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 07.06.2019 Objednávka:

Číslo dod. listu: Zákazka: SKPS  
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	2244	ST Obručník cestný 100/15/25 cm (15 ks/pal)	10,000	ks ✓	4,583 ✓	45,83	20	5,500	55,00
2.	2244	ST Obručník cestný 100/15/25 cm (15 ks/pal)	15,000	ks ✓	4,583	68,75	20	5,500	82,50
3.	58502	Skrutka UC 4 x 25 mm (1000 ks/bal)	50,000	ks ✓	0,013	0,63	20	0,015	0,75
4.	1174	PR Obručník cestný so skosením 33 x 26 x 15 cm 12/4	42,000	ks	2,917	122,50	20	3,500	147,00
5.	988419	Aku skrutkovač Milwaukee M12 CDD - 602 X FUEL 6,0 Ah, skrutkovač	1,000	ks ✓	212,130	212,13	20	254,561	254,56
6.	75585	Istič PL6 - B10/1,6kA, 10A, B, 1p	1,000	ks	2,250	2,25	20	2,700	2,70
7.	51015	Rúra PVC kan. 125*5m	1,000	ks ✓	12,750	12,75	20	15,300	15,30
8.	73932	Svorka križová SK Hromozvod	5,000	ks ✓	0,916	4,58	20	1,100	5,50
9.	14130	Pílka priamočiara s laserom, 810 W, GEKO	1,000	ks ✓	38,250	38,25	20	45,900	45,90
10.	73005	Kábel CYKY-J 450/750 V 3x2,5 RE (100m)	65,000	bm ✓	0,775	50,38	20	0,930	60,45
11.	59147	Podložka 5 5,3 x 15, 0x1 DIN 9021	20,000	ks ✓	0,009	0,17	20	0,010	0,20
12.	58184	Skrutka UC 4 x 20 mm (1000 ks/bal)	50,000	ks ✓	0,008	0,42	20	0,010	0,50
13.	58385	Skrutka FRS 20 x 4,8 RAL 7024 antracit	197,000	ks ✓	0,042	8,21	20	0,050	9,85
14.	2391	Pal DREV Premac 120x80 EUR	1,000	ks	8,670	8,67	20	10,400	10,40
15.	987766	Pal DREV Prefa Sučany 120x100 cm	1,000	ks ✓	10,000	10,00	20	12,000	12,00
16.	7108	Póter betónový 030 30kg(42ks)	1,000	ks ✓	3,040	3,04	20	3,650	3,65
17.	7079	Póter betónový BP-420 25kg(48ks) sivá	2,000	ks ✓	2,625	5,25	20	3,150	6,30
18.	58186	Skrutka UC 4 x 40 mm (500 ks/bal)	50,000	ks ✓	0,017	0,83	20	0,020	1,00
19.	58257	Skrutka okr.hlav. 5 x 35 DIN 603 MT(100)	20,000	ks ✓	0,034	0,67	20	0,040	0,80
20.	58144	Skrutka FRS 20 x 4,8 RAL 7024 antracit	3,000	ks ✓	0,043	0,13	20	0,050	0,15
21.	33119	Amortizacia paliet	1,000	x	0,830	0,83	20	1,000	1,00
22.	33119	Amortizacia paliet	1,000	x	0,830	0,83	20	1,000	1,00
23.	35475	Kotúč diamant. TURBOSuper230	1,000	ks ✓	29,000	29,00	20	34,800	34,80
24.	58518	Matica 5 DIN 934 (1000ks/bal)	20,000	ks ✓	0,004	0,08	20	0,005	0,10
25.	33179	Dopravné IVECO /ks / Doprava	1,000	x	20,830	20,83	20	25,000	25,00
26.	141822	Priamočiare píly HSS 1,2mm d	1,000	bal ✓	5,500	5,50	20	6,600	6,60
27.	143207	Hlavica texová 8mm magnet	1,000	ks ✓	0,920	0,92	20	1,100	1,10
28.	989206	Vrták do kovu 5,0x52/86mm HSS DIN338	4,000	ks ✓	0,583	2,33	20	0,700	2,80
29.	143067	Rukavice Urgent 1004 winter veľ.9 (12ks)	3,000	ks ✓	2,000	6,00	20	2,400	7,20
30.	35267	Kotúč brusný P 125/zr.100 /50ks/	3,000	ks ✓	0,417	1,25	20	0,500	1,50
31.	40242	Páska na opravy 48mmx10m	3,000	ks	0,833	2,50	20	1,000	3,00
32.	73720	Rúrka flex. PVC 20 (50m)	50,000	bm ✓	0,458	22,92	20	0,550	27,50
33.	35522	Kotúč brusný P 125/zr.080 zips /50ks/	3,000	ks ✓	0,333	1,00	20	0,400	1,20
34.	142400	Stýčniková doska na spájanie hranolov 133x210x1,0	6,000	ks ✓	1,000	6,00	20	1,200	7,20

